
Копие   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 

       Общински съвет – Левски прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 318 

гр. Левски, 23.05.2013 г. 
 

относно: Изработване на нов общ устройствен план и одобряване 
на планово задание с опорен план за Община Левски    
 
 
          На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА,     
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

 Р Е Ш И :   
 
 

 1. На основание чл. 124, ал. 1 от ЗУТ приема да бъде изготвен 
общ устройствен план на Община Левски и детайлно решение на 
общинския център – град Левски (ОУПО).  
 2. Съгласно чл. 124 „б” одобрява планово задание придружено 
с опорен план по чл. 125, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 за изработване на общ 
устройствен план за Община Левски.  
 3. Възлага на Кмета на Община Левски последващите 
процедури по изпълнение на горните решения.   
 
 

 ГЛАСУВАЛИ : 
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.         
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


